证券代码：600202      证券简称：*ST哈空      编号：临2018-033

哈尔滨空调股份有限公司

关于挂牌转让参股公司上海浦东创业投资

有限公司股权进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

哈尔滨空调股份有限公司（以下简称：公司）于2018年4月3日，将公司持有

的上海浦东创业投资有限公司（以下简称：浦东创投）20.00%股权，在哈尔滨产

权交易中心公开挂牌转让，挂牌价格6,000.00万元（相关内容详见2018年4月4

日《上海证券报》、《中国证券报》、上海证券交易所网站<www.sse.com.cn>）。

2018 年 5 月 7 日，公司收到哈尔滨产权交易中心出具的《企业股权转让公

告期内无受让方通知书》，哈尔滨产权交易中心于 2018年 4月 3日至 2018年 5

月 4日进行了公告，公告编号为 201803037，公告期满未征集到意向受让方。

公司将根据该事项后续进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

                             哈尔滨空调股份有限公司董事会

                                  2018 年 5月 8日

http://www.sse.com.cn/